
 
КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 

 

26 июля 2022 г.   № 09/30 
 

г. Карпинск 
 

О внесении изменений в отдельные решения Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии  

 

В связи с кадровыми изменениями Карпинская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Внести в Приложение № 1 к решению Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии 2/8 от 21.01.2021 г. «О Рабочей 

группе Карпинской городской территориальной избирательной комиссии по 

предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия 

(бездействие) нижестоящих избирательных комиссий и их должностных лиц, 

нарушающие избирательные права граждан, в ходе избирательных 

кампаний», следующие изменения: 

Слова «Синигур Светлана Александровна – член Карпинской 

городской территориальной избирательной комиссии.»  заменить словами 

«Кожевникова Елена Леонидовна – член Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии.» 

2. Внести в решение Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии 2/9 от 21.01.2021 г. «Распределение обязанностей 

между членами Карпинской городской территориальной избирательной 

комиссии», следующие изменения: 

В абзаце 6 решения слова «Члены комиссии Лебзак Н.А., Синигур 

С.А., Судакова Т.А.» заменить словами «Члены комиссии Лебзак Н.А., 

Горячева Л.Н., Судакова Т.А.». 



2 

В абзаце 7 слова «Члены комиссии Кожевникова Е.Л., Лупей М.Е., 

Пестерева С.Г.» заменить словами «Члены комиссии Кожевникова Е.Л., 

Лупей М.Е., Моисеев В.М.». 

3. Внести в Приложение № 2 к решению Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии 2/1 от 21.01.2021 г. «О Рабочей 

группе по  обеспечению избирательных прав  граждан, являющихся 

инвалидами», следующие изменения: 

Слова «Синигур Светлана Александровна – член Карпинской 

городской территориальной избирательной комиссии.»  заменить словами 

«Моисеев Василий Михайлович – член Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии.». 

4. Внести в состав постоянно действующей экспертной комиссии 

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии по 

определению исторической, научной и практической ценности документов, 

утвержденный решением Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии № 2/13 от 21.01.2021 г. «Об организации 

деятельности постоянно действующей экспертной комиссии Карпинской 

городской территориальной избирательной комиссии по определению 

исторической, научной и практической ценности документов» следующие 

изменения: 

строку 2 изложить в следующей редакции «Секретарь комиссии: 

Кожевникова Елена Леонидовна» 

5. Внести в состав рабочей группы по информационным спорам и иным 

вопросам информационного обеспечения выборов при Карпинской 

городской территориальной избирательной комиссии, утвержденный 

решением Карпинской городской территориальной избирательной комиссии 

№ 2/14 от 21.01.2021 г. «Об утверждении Положения о рабочей группе по 

информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения 

выборов Карпинской городской территориальной избирательной комиссии и 

ее состава» следующие изменения: 



3 

В таблице строку 5 изложить в следующей редакции: 

5 Шкода Елена Викторовна 

(по согласованию)  

Исполняющий обязанности директора 

ГАУП СО «Редакция газеты 

«Карпинский рабочий» 

В таблице строку 6 изложить в следующей редакции: 

6 Пузачёва Юлия Викторовна Заведующий отделом 

организационно-кадровой работы 

Администрации городского округа 

Карпинск  

 

6. Разместить настоящее решение на сайте Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

 

Е. Р. Гинятуллин 

   

Секретарь 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

 

И. Н. Мухопад 

 


